ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.11.2022 г.                                                                                                        № 30
с. Нялинское
О внесении изменений и дополнений
в Устав сельского поселения

Нялинское
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 30.12.2021 N 492-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об искусственных земельных учкастках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»", Уставом сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения Нялинское следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 статьи 3:
1.1.1. В подпункте 36 слова «, Проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искуственного земельногоучастка» исключить;
1.1.2.  Подпункт 39 иключить.
2.  Главе сельского поселения Нялинское в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", представить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

___________Е.В. Мамонтова